הבתים הללו מבטאים את התפיסה העמוקה שאנשים עם מוגבלות הם חלק ממרקם החיים הקהילתיים השלם בעולמנו - עולמו של הקדוש ברוך הוא.

**ביחד - צועדים עם יהדות התפוצות**

משרד התפוצות, בשיתוף עשרות ארגונים יהודים, מקיים צעד הזדהות עם יהדות התפוצות, אשר תתקיים לראשונה במסגרת 'שבוע חיזוק הקשר ליהדות התפוצות'. **ביום שני, כ"ה כסלו תשע"ט, 3 לדצמבר 2018, בשעה 13:00** בגן הפעמון בירושלים, יתכנסו חברי כנסת, שרים, ואורחי כבוד מישראל ומהעולם, ישראלים מכל קצוות הארץ, בני נוער, חיילים, סטודנטים וחברי ארגונים הפועלים בשיתוף עם יהדות התפוצות, לצעדה ממלכתית אשר מעבירה מסר של אחריות, שותפות וערבות הדדית כלפי אחינו ואחיותינו, יהודי העולם באשר הם, בדומה לצעדת התמיכה שמתקיימת כל שנה בשדרה החמישית בניו יורק.